
r"""

Dodatek č.
Y O · 'Wke smlouvě o vypujcce a

I. SMLUVNÍ STRANY
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupená: plk. Ing: Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
IČO: 70884561, DIC: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,HZS MŠK")

a

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
zastoupená:
IČO: 48804525
bankovní spojení: UniCredit Bank Ostrava., č. účtu: 21023 12880/2700
(dále také ,,ZZS")

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
l. Smluvní strany uzavřely dne 01.04.2016 smlouvu o výpůjčce a úhradě nákladů (dle

evidence HZS MŠK č. HMSK/SML/70/2016, dle evidence ZZS č. ZZSPV3/2016), jejímž
předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při užívání
Integrovaného výjezdového centra Ostrava-jih (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se v návaznosti na změny vlastnictví k vypůjčeným nemovitým věcem a
současně s ohledem na nutnost revize pravidel při užívání Integrovaného výjezdového
centra Ostrava-jih dohodly na aktualizaci některých ustanovení smlouvy.

III. ZMĚNY SMLOUVY
1. Ustanovení ČI. III. odst. 1 smlouvy se mění a nadále zní takto:

,, l. HZS MŠKje na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 6. l. 2016 uzavřené mezi HZS MŠK
a MoravskoslezsWm krajem, ve znění pozdějších změn a dodatků (dále jen ,,smlouva o..
výpůjčce ze dne 6. l. 2016') oprávněn užívat objekt a navazujíci' areál Integrovaného
výjezdového centra Ostrava-jih na ulici Kaminského v Ostravě, které tvoří:

a) nemovité věci, jejichž vlastníkem je Moravskoslezský kraj:
o pozemekparc. č. 567/5 ostatníplocha,
o pozemek parc. č. 578/3 ostatníplocha, '
o pozemek parč. č. 578/4 ostatníplocha,
o pozemekparč. č. 1653/1 ostatníplocha,
o pozemek parc. č. 1653/8 orná půda,
o pozemek pare. č. 1653/9 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/1 O ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/11 ostatníplocha,
o pozemekpare. č. 1653/12 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/13 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/14 ostatníplocha,



k

o pozemekparc. č. 1653/15 ostatníplocha,
o pozemekparč. č. 1653/16 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/1 7 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/18 ostatníplocha,
o pozemek parc. č. 1653/19 zastavěná plocha a nádvoří

stavba č.p. 636, část Nová Bělá, občanská vybavenost,
o pozemekparc. č. 1653/20 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/21 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/22 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/23 ostatníplocha,
o pozemek parč. č. 1653/24 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/25 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/26 ostatníplocha,
o pozemek parc. č. 1653/2 7 ostatníplocha,
o pozemek parč. č. 1653/28 zastavěná plocha a nádvoři;

stavba bez čp/če, občanská vybavenost,
o pozemekparc. č. 1653/29 ostatníplocha,
o pozemek parč. č. 1653/30 zastavěná plocha a nádvoři;

stavba bez čo/če, občanská vybavenost, stavba stojí na
69/7 zastavěná plocha a nádvoři; LV1310, k. ú. Dubina u

o pozemekparč. č. 1653/31 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/32 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/33 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/34 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/35 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/36 ostatníplocha,
o pozemekparč. č. 1653/3 7 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/38 ostatníplocha,
o pozemekpare. č. 1653/43 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1653/44 ostatníplocha,
o pozemekparč. č. 1736/6 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 1736/7 ostatníplocha,
se všem součástmi a při"slušenstvím těchto nemovijých věci;
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
kraj Katastrálního pracoviště Ostrava, pro k. ú. Nová Bělá,
LVČ. 1259,
a dále

jehož součástí je

jehož součástí je

jehož součástí je
pozemku parc. č.
Ostravy,

Moravskoslezský
obec Ostrava, na

o pozemekparč. č. 69/1 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 69/4 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 69/5 ostatníplocha,
o pozemekparč. č. 69/6 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 69/7 zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba

bez ČD/Čé, občanská vybavenost, LV č. 1259, k. ú. Nová Bělá, stavba je
součástípozemku parc. č. 1653/30 L V 1259, k. ú. Nová Bělá,

o pozemek pare. č. 71/198 ostatníplocha,
o pozemekparc. č. 71/199 ostatníplocha,
se všemi součástmi a příslušenstvím těchto nemovijých věci;
zapsaných v katastru nemovitost u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský
kraj Katastrálního pracoviště Ostrava, pro k. ú. Dubina u Ostravy, obec
Ostrava, na LV č. 1310.



b) movité věci, které tvoří vybavení tohoto objektu a jsou předmětem výpůjčky
podle smlouvy o výpůjčce ze dne 6. l. 2016.

(vše dále označeno jenjako ,,IVC'). "

2. Ustanovení ČI. V. odst. 5 smlouvy se mění a nadále zní takto:

,, 5. Faktury budou mít náležitosti účetního dokladu v souladu s ustanoveními zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktury"). Přílohou
faktur bude vyúčtování provozních a případně ostatních nákladů za příslušné obdobL
Vyúčtování musí být doloženo kopiemi příslušných dokladů - zejména smluv, objednávek,

faktur apod. Kopie dokladů (naskenované doklady) lze zasílat rovněž elektronickou poštou
na e-mail.' HZS MŠK umožní na vyžádání ZZS přístup
k originálům uvedených dokladů. "

3. Ustanovení ČI. VII. odst. 9 smlouvy se mění a nadále zní takto:

,, 9. Kontaktní osobou za HZS MŠK pro oznámení podle odst. 6, 7, a 8 tohoto článku a ČI.
VIII. odst. 3 písm. a) této smlouvy je za HZS MŠK e-mail.'

tel..' za ZZS e-mail."
, tel. ." "

4. Ustanovení ČI. VII. odst. 11 smlouvy se mění a nadále zní takto:

,, 11. ZZS není oprávněna provádět technická zhodnocení ani rekonstrukce předmětu
výpůjčky, jako ani žádné úpravy, opravy, generální opravy nebo jiné změny předmětu
vyj'ůjčky s výjimkou přOadů uvedených v ČI. V odst. 3 písm. a), b) a c) této smlouvy a
rovněž dalších konkrétních případů, kdy se smluvní strany předem dohodnou jinak.
Vpřípadě porušení tohoto ustanovení je ZZS povinna provedené změny neprodleně
odstranit a uvést předmět výpůjčky do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak. "

5. Mění se příloha č. 4 smlouvy - vymezení předmětu výpůjčky (movité věci). Aktualizované
znění přílohy č. 4 smlouvy je přílohou tohoto dodatku.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ·
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopisu.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 .

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku, jakož i
smlouvy, v registru smluv zajistí hzs mšk.

4. Účastníci uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze



Ĺ

pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány v souladu
s výše uvedenými předpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 4 smlouvy.

V Ostravědne L L?

Morflvdu
výš

700 30 O

za HZS MŠK:
plk. Ing. Radim Kuchař
ředitel HZS Moravskoslezského kaje

V Ostravě dn" ,a 2. 20 2 3



C". ŠHL-OUVY

Nomenklatura Krát.text materiálu Sériové čÍslo Množství Hodnota Kancelář Název místnosti KÚ
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7976 1,000 5 028,99 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000123002
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7977 1,000 5 028,99 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000123003
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7978 1,000 5 028,99 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000123004
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7979 1,000 5 029,00 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000123005
180402300980 židle kancelářská otočná pojízdná @@ 32010 1,000 3 115,32 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122348
180402447104 stůl pracovni kovový 342 1,000 4 614,98 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122290
180507990174 Regál kovový policový 106 1,000 4 069,65 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122017
180507990174 Regál kovový policový 105 1,000 4 069,65 148 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122011
180507990174 Regál kovový policový 189 1,000 4 069,65 149 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122021
180507990174 Regál kovový policový 188 1,000 4 069,65 149 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122020
180507990174 Regál kovový policový 187 1,000 4 069,65 149 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122019
180507990174 Regál kovový policový 186 1,000 4 069,65 149 Z-Sklad zdravotnic.mater. 000000122018
180401702108 Botník s policemi dřevěný 1 1,000 3 141,16 150 Z-Garáže 000000123421
180402162028 Skříň dílenská 2 dvéřová kovová 1208 1,000 5 024,04 150 Z-Garáže 000000123381
180402231320 Skříňka 1dvéřová nerezová 1 1,000 11 177,45 150 Z-Garáže 000000123444
180507990161 Regál kovový na pneu/3 sklad.úrovněl 22 1,000 2 548,26 150 Z-Garáže 000000122086
180507990174 Regál kovový policový 109 1,000 4 069,65 150 Z-Garáže 000000122024
180507990174 Regál kovový policový 108 1,000 4 069,65 150 Z-Garáže 000000122023
180507990174 Regál kovový policový 107 1,000 4 069,65 150 Z-Garáže 000000122022
180507990174 Regál kovový policový 155 1,000 3 350,58 151 Z-Sklad 000000122100
180507990174 Regál kovový policový 154 1,000 3 350,58 151 Z-Sklad 000000122099
180507990174 Regál kovový policový 111 1,000 4 069,65 151 Z-Sklad 000000122026
180507990174 Regál kovový policový 110 1,000 4 069,65 151 Z-Sklad 000000122025
180507990174 Regál kovový policový 126 1,000 4 069,65 151 Z-Sklad 000000122047
180507990174 Regál kovový policový 160 1,000 4 069,65 228 Z-Sklad zdrav.materiálu 000000122069
180507990174 Regál kovový policový 159 1,000 4 069,65 228 Z-Sklad zdrav.materiálu 000000122068
180507990174 Regál kovový policový 158 1,000 4 069,65 228 Z-Sklad zdrav.materiálu 000000122067
180507990174 Regál kovový policový 157 1,000 4 069,65 228 Z-Sklad zdrav.materiálu 000000122066
180507990174 Regál kovový policový 156 1,000 4 069,65 228 Z-Sklad zdrav.materiálu 000000122065
180401314302 Křeslo celočalouněné @ 300922 1,000 6 930,87 229 Z-JÍde|na,denni mistn. 000000122573
180401314302 Křeslo celočalouněné @ 300921 1,000 6 930,87 229 Z-JÍdelna,dennÍ mistn. 000000122572
180401407010 Stůl jÍdelnÍ dřevěný kovové nohy 400000000292 1,000 2 833,51 229 Z-JÍdelna,dennÍ místn. 000000121953
180401407010 Stůl jÍdelnÍ dřevěný kovové nohy 400000000293 1,000 2 833,51 229 Z-JÍdelna,dennÍ mistn. 000000121954
180401836016 Sestava skříňková kombinovaná 8 1,000 9 956,34 229 Z-jÍdelna,dennÍ mistn. 000000122409
180401899078 Souprava sedací 2mistná 7 1,000 9 728,04 229 Z-JÍde|na,denní mistn. 000000122474
180401899078 Souprava sedací 2mistná 6 1,000 9 728,04 229 Z-JÍdelna,dennÍ místn. 000000122473
180402303902 Zid|e s dřevěným sedákem kovová 177 1,000 2 795,51 229 Z-JÍde|na,denní místn. 000000121746
180402303902 Židle s dřevěným sedákem kovová 176 1,000 2 795,51 229 Z-JÍdelna,dennÍ místn. 000000121745
180402303902 židle s dřevěným sedákem kovová 175 1,000 2 795,51 229 Z-JÍde|na,denni mistn. 000000121744
180402303902 židle s dřevěným sedákem kovová 174 1,000 2 795,51 229 Z-JIdelna,dennÍ mistn. 000000121743
180402303902 Zid|e s dřevěným sedákem kovová 173 1,000 2 795,51 229 Z-jÍde|na,dennj mistn. 000000121742
180402303902 Zid|e s dřevěným sedákem kovová 172 1,000 2 795,51 229 Z-jÍde|na,dennj mistn. 000000121741
180402303902 židle s dřevěným sedákem kovová 171 1,000 2 795,51 229 Z-JÍde|na,denní mistn. 000000121740
180402303902 židle s dřevěným sedákem kovová 170 1,000 2 795,51 229 Z-JÍdelna,dennĹ mistn. 000000121739
180402447119 Stolek konferenční 17 1,000 2 476,97 229 Z-JÍdelna,dennĹ místn. 000000122495
180403112093 Chladnička #117018301902 1,000 6 771,97 229 Z-JÍde|na,denní mistn. 000000123735
180403112093 Chladnička #1170183008L 1,000 6 771,97 229 Z-Jide|na,denní mistn. 000000123736
180407391007 Koš na odpadky plastový @ 180407396068 1,000 394,62 229 Z-JÍdelna,dennÍ mistn. 000000124143
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7980 1,000 5 028,99 230 Z-Kanc.staniční sestry 000000122994
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 20 1,000 7 075,58 230 Z-Kanc.staniční sestry 000000122549
180401463310 Stolek noční dřevěný @ 7122581 1,000 2 018,37 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000123038
180401511060 Postel dřevěná s úložným prostorem 37 1,000 7 768,94 230 Z-Kanc.staniční sestry 000000123012
180401694650 Deska pod pc pojízdná dřevěná 121643 1,000 317,28 230 Z-Kanc.staniční sestry 000000122818
180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 82 1,000 4 064,40 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000122436
180402300980 židle kancelářská otočná pojízdná @@ 32012 1,000 3 115,32 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000122350
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 143 1,000 3 036,53 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000121835
180402401102 Stůl jednací 26036795 1,000 4 701,40 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000122457
180402447104 stůl pracovni kovový 347 1,000 4 837,64 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000122154
180402447104 stůl pracovni kovový 343 1,000 4 614,98 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000122291
180407395011 Koš na odpadky drátěný @@ 951 1,000 236,66 230 Z-Kanc.stanični sestry 000000124103
180403112093 Chladnička #11701830080: 1,000 6 771,97 231 Z-Předsíň + kuchyňka 000000123737
180407391007 Koš na odpadky plastový @ 180407396069 1,000 394,62 231 Z-Předsíň + kuchyňka 000000124144
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 408 1,000 274,81 232 z-we 000000124368
180407465015 Zásobník na toaletní papír 382 1,000 1 228,22 232 z-we 000000123800
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 81 1,000 1 737,39 232 z-we 000000123948
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 94 1,000 1 392,85 232 z-we 000000124076
181020003401 Zásobník na hygienické sáčky plastový @ 6399 1,000 176,51 232 z-we 000000123988
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7981 1,000 5 028,99 233 Z-Řidič RLP 000000122998
180401100855 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @@ 74992 1,000 4 453,48 233 Z-Ridič RLP 000000122974
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 21 1,000 7 075,58 233 Z-Ridič RLP 000000122550
180401463310 Stolek noční dřevěný @ 7122582 1,000 2 018,37 233 Z-Ridič RLP 000000123039
180401511060 Postel dřevěná s úložným prostorem 38 1,000 7 768,94 233 Z-Ridič RLP 000000123013
180401694650 Deska pod pc pojízdná dřevěná 121644 1,000 317,28 233 Z-Ridič RLP 000000122819
180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 83 1,000 4 064,40 233 Z-Řidič RLP 000000122437
180402300980 Zid|e kancelářská otočná pojízdná @@ 32011 1,000 3 115,32 233 Z-Řidič RLP 000000122349
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 145 1,000 3 036,53 233 Z-Ridič RLP 000000121837
180402447104 stůl pracovní kovový 348 1,000 4 837,64 233 Z-Ridič RLP 000000122155
180402447104 stůl pracovní kovový 344 1,000 4 614,98 233 Z-Ridič RLP 000000122292
180407395011 Koš na odpadky drátěný @@ 952 1,000 236,66 233 Z-Řidič RLP 000000124104
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 409 1,000 274,81 234 Z-Koupelna 000000124369
180407465015 Zásobník na toaletní papír 383 1,000 1 228,22 234 Z-Koupelna 000000123801
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 82 1,000 1 737,39 234 Z-Koupelna 000000123949
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 95 1,000 1 392,85 234 Z-Koupelna 000000124075
180403112093 Chladnička #117018302092 1,000 6 771,97 235 Z-Předsíň + kuchyňka 000000123738
180407391007 Koš na odpadky plastový @ 180407396070 1,000 394,62 235 Z-Předsíň + kuchyňka 000000124145
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7982 1,000 5 028,99 236 Z-Sestra RLP 000000122999
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 22 1,000 7 075,58 236 Z-Sestra ŘLP 000000122551
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 23 1,000 7 075,58 236 Z-Sestra RLP 000000122552
180401463310 Stolek noční dřevěný @ 7122583 1,000 2 018,37 236 Z-Sestra RLP 000000123040
180401511060 Postel dřevěná s úložným prostorem 39 1,000 7 768,94 236 Z-Sestra RLP 000000123014
18040" 694650 Deska pod pc pojízdná dřevěná 121645 1,000 317,28 236 Z-Sestra RLP 000000122820



180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 84 1,000 4 064,40 236 Z-Sestra ŘLP 000000122438
180402300980 Zid|e kancelářská otočná pojízdná @@ 32009 1,000 3 115,32 236 Z-Sestra RLP 000000122347
180402447104 stůl pracovní kovový 349 1,000 4 837,64 236 Z-Sestra ŘLP 000000122156
180402447104 stůl pracovní kovový 345 1,000 4 614,98 236 Z-Sestra RLP 000000122293
180402756601 Skříňka na klíče 21 1,000 2 100,48 236 Z-Sestra ŘLP
180407395011 Koš na odpadky drátěný @@ 953 1,000 236,66 236 Z-Sestra ŘLP 000000124105
1804031 12093 Chladnička #117018300462 1,000 6 771,97 237 Z-Předsíň + kuchyňka 000000123740
180407391007 Koš na odpadky plastový @ 180407396071 1,000 394,62 237 Z-Předsíň + kuchyňka 000000124146
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 410 1,000 274,81 238 Z-Koupelna 000000124370
180407465015 Zásobník na toaletní papír 384 1,000 1 228,22 238 Z-Koupelna 000000123802
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 83 1,000 1 737,39 238 Z-Koupelna 000000123950
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 96 1,000 1 392,85 238 Z-Koupelna 000000124074
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @,@ 7983 1,000 5 028,99 239 Z-Lékař RLP 000000123000
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 24 1,000 7 075,58 239 Z-Lékař RLP 000000122553
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 25 1,000 7 075,58 239 Z-Lékař RLP 000000122554
180401314302 Křeslo ce|oča|ouněné @ 300924 1,000 6 930,87 239 Z-Lékař ŘLP 000000122575
180401314302 Křeslo celočalouněné @ 300923 1,000 6 930,87 239 Z-Lékař RLP 000000122574
180401463310 Stolek noční dřevěný @ 7122584 1,000 2 018,37 239 Z-Lékař RLP 000000123041
180401511060 Postel dřevěná s úložným prostorem 40 1,000 7 768,94 239 Z-Lékař ŘLP 000000123015
180401694650 Deska pod pc pojízdná dřevěná 121646 1,000 317,28 239 Z-Lékař ŘLP 000000122821
180401724250 Police závěsná dřevěná @ 121985 1,000 1 154,34 239 Z-Lékař ŘLP 000000123330
180401724250 Police závěsná dřevěná @ 121984 1,000 1 154,34 239 Z-Lékař ŘLP 000000123326
180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 85 1,000 4 064,40 239 Z-Lékař ŘLP 000000122439
180401836016 Sestava skříňková kombinovaná 9 1,000 9 956,34 239 Z-Lékař ŘLP 000000122410
180401899078 Souprava sedací 2mistná 8 1,000 9 728,04 239 Z-Lékař ŘLP 000000122475
180402300980 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ 32013 1,000 3 115,32 239 Z-Lékař ŘLP 000000122351
180402401102 Stůl jednací 26036796 1,000 4 701,40 239 Z-Lékař ŘLP 000000122458
180402447104 stůl pracovní kovový 350 1,000 4 837,64 239 Z-Lékař ŘLP 000000122157
180402447104 stůl pracovní kovový 346 1,000 4 614,98 239 Z-Lékař ŘLP 000000122294
180402447119 Stolek konferenční 18 1,000 2 476,97 239 Z-Lékař ŘLP 000000122496
180407395011 Koš na odpadky drátěný @@ 954 1,000 236,66 239 Z-Lékař ŘLP 000000124106
180401280008 Skříňka pod umyvadlo 2dvéřová 18 1,000 1 687,26 240 Z-Koupelna 000000123439
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 411 1,000 274,81 240 Z-Koupelna 000000124371
180407465015 Zásobník na toaletní papír 385 1,000 1 228,22 240 Z-Koupelna 000000123803
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 84 1,000 1 737,39 240 Z-Koupelna 000000123951
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 97 1,000 1 392,85 240 Z-Koupelna 000000124073
180403112093 Chladnička #1170183021Ľ 1,000 6 771,97 241 Z-Předsíň+kuchyňka 000000123741
180407391007 Koš na odpadky plastový @ 180407396072 1,000 394,62 241 Z-Předsíň+Kuchyňka 000000124147
180401724250 Police závěsná dřevěná @ 121991 1,000 1 194,27 262 Z-Předsíň-i-kuchyňka 000000123567
180401724250 Police závěsná dřevěná @ 121990 1,000 923,85 262 Z-Předsíň+kuchyňka 000000123342
180403112093 Chladnička #117018300242 1,000 6 771,97 262 Z-Předsíň+kuchyňka 000000123742
180407391007 Koš na odpadky plastový @ 180407396073 1,000 394,62 262 Z-Předsíň-i-kuchyňka 000000124148
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 417 1,000 274,81 263 Z-Koupelna 000000124377
180407465015 Zásobník na toaletní papír 392 1,000 1 228,22 263 Z-Koupelna 000000123810
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 90 1,000 1 737,39 263 Z-Koupelna 000000123957
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 103 1,000 1 392,85 263 Z-Koupelna 000000124067
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 26 1,000 7 075,58 264 Z-Řidič RZP 000000122555
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 27 1,000 7 075,58 264 Z-Řidič RZP 000000122556
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 28 1,000 7 075,58 264 Z-Řidič RZP 000000122557
180401314302 Křeslo celočalouněné @ 300930 1,000 6 930,87 264 Z-Řidič RZP 000000122581
180401314302 Křeslo celočalouněné @ 300929 1,000 6 930,87 264 Z-Řidič RZP 000000122580
180401463310 Stolek noční dřevěný @ 7122598 1,000 2 018,37 264 Z-Řidič RZP 000000123055
180401463310 Stolek noční dřevěný @ 7122597 1,000 2 018,37 264 Z-Řidič RZP 000000123054
180401511060 Postel dřevěná s úložným prostorem 53 1,000 7 768,94 264 Z-Řidič RZP 000000123028
180401511060 Postel dřevěná s úložným prostorem 54 1,000 7 768,94 264 Z-Ridič RZP 000000123029
180401694650 Deska pod PC pojízdná dřevěná 121648 1,000 317,28 264 Z-Ridič RZP 000000122823
180401694650 Deska pod pc pojízdná dřevěná 121647 1,000 317,28 264 Z-Řidič RZP 000000122822
180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 87 1,000 4 064,40 264 Z-Řidič RZP 000000122441
180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 86 1,000 4 064,40 264 Z-Řidič RZP 000000122440
180401836016 Sestava skříňková kombinovaná 10 1,000 9 956,34 264 Z-Řidič RZP 000000122411
180402300980 Zid|e kancelářská otočná pojízdná @@ 32015 1,000 3 115,32 264 Z-Řidič RZP 000000122353
180402300980 Zid|e kancelářská otočná pojízdná @@ 32014 1,000 3 115,32 264 Z-Řidič RZP 000000122352
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 144 1,000 3 036,53 264 Z-Řidič RZP 000000121836
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 151 1,000 3 036,53 264 Z-Řidič RZP 000000121843
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 150 1,000 3 036,53 264 Z-Ridič RZP 000000121842
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 149 1,000 3 036,53 264 Z-Řidič RZP 000000121841
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 148 1,000 3 036,53 264 Z-Řidič RZP 000000121840
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 147 1,000 3 036,53 264 Z-Řidič RZP 000000121839
180402316067 Zid|e konferenční s područkami kovová 146 1,000 3 036,53 264 Z-Řidič RZP 000000121828
180402401102 Stůl jednací 26036797 1,000 4 701,40 264 Z-Řidič RZP 000000122459
180402447104 stůl pracovní kovový 351 1,000 4 614,98 264 Z-Řidič RZP 000000122295
180402447104 stůl pracovní kovový 352 1,000 4 614,98 264 Z-Řidič RZP 000000122296
180402447104 stůl pracovni kovový 354 1,000 4 837,64 264 Z-Řidič RZP 000000122158
180402447104 stůl pracovní kovový 355 1,000 4 837,64 264 Z-Řidič RZP 000000122159
180402447119 Stolek konferenční 19 1,000 2 476,97 264 Z-Řidič RZP 000000122497
180407395011 Koš na odpadky drátěný @@ 963 1,000 236,66 264 Z-Řidič RZP 000000124115
180407395011 Koš na odpadky drátěný @@ 962 1,000 236,66 264 Z-Řidič RZP 000000124114
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 418 1,000 274,81 265 Z-Koupelna 000000124378
180407465015 Zásobník na toaletní papír 393 1,000 1 228,22 265 Z-Koupelna 000000123811
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 91 1,000 1 737,39 265 Z-Koupelna 000000123958
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 104 1,000 1 392,85 265 Z-Koupelna 000000124066
180403112093 Chladnička #117018301212 1,000 6 771,97 266 Z-Předsíň+kuchyňka 000000123743
180407391007 Koš na odpadky plastový @ 180407396074 1,000 394,62 266 Z-Předsíň+kuchyňka 000000124149
180401100310 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 7984 1,000 5 028,99 267 Z-Sestra RZP 000000123001
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 29 1,000 7 075,58 267 Z-Sestra RZP 000000122558
180401122110 Skříň dřevěná prosklená uzamykatelná 30 1,000 7 075,58 267 Z-Sestra RZP 000000122559
180401314302 Křeslo celočalouněné @ 300932 1,000 6 930,87 267 Z-Sestra RZP 000000122583
180401314302 Křeslo celočalouněné @ 300931 1,000 6 930,87 267 Z-Sestra RZP 000000122582
180401463310 Stolek noční dřevěný @ 7122599 1,000 2 018,37 267 Z-Sestra RZP 000000123056
180401511060 Postel dřevěná s úložným prostorem 55 1,000 7 768,94 267 Z-Sestra RZP 000000123030
180401694650 Deska pod PC pojízdná dřevěná 121649 1,000 317,28 267 Z-Sestra RZP 000000122824
180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 88 1,000 4 064,40 267 Z-Sestra RZP 000000122442
180402300980 Zid|e kancelářská otočná pojízdná @@ 32016 1,000 3 115,32 267 Z-Sestra RZP 000000122354

Ý



180402447104 stůl pracovní kovový 353 1,000 4 614,98 267 Z-Sestra RZP 000000122297
180402447104 stůl pracovní kovový 356 1,000 4 837,64 267 Z-Sestra RZP 000000122160
180402447119 Stolek konferenční 20 1,000 2 476,97 267 Z-Sestra RZP 000000122498
180407395011 Koš na odpadky drátěný @@ 964 1,000 236,66 267 Z-Sestra RZP 000000124116
180507990174 Regál kovový policový 161 1,000 3 350,58 268 Z-Úklidová komora 000000122101
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 375 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122645
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 376 1,000 6 996,87 269 Z-šatna ženy 000000122646
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 377 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122647
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 378 1,000 6 996,87 269 Z-šatna ženy 000000122648
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 379 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122649
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 380 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122650
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 381 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122651
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 382 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122652
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 383 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122653
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 384 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122654
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 385 1,000 6 996,87 269 Z-Šatna ženy 000000122655
180401386007 Lavice šatní dřevěná na kov.konstrukci 150 1,000 2 284,96 269 Z-Šatna ženy 000000122943
180401386007 Lavice šatní dřevěná na kov.konstrukci 149 1,000 1 840,41 269 Z-Šatna ženy 000000122846
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 419 1,000 274,81 270 Z-Umývárna ženy 000000124379
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 92 1,000 1 737,39 270 Z-Umývárna ženy 000000123959
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 105 1,000 1 392,85 270 Z-Umývárna ženy 000000124065
180407465015 Zásobník na toaletní papír 395 1,000 1 228,22 271 z-we ženy 000000123813
180407465015 Zásobník na toaletní papír 394 1,000 1 228,22 271 z-we ženy 000000123812
181020003401 Zásobník na hygienické sáčky plastový @ 6404 1,000 176,51 271 z-we ženy 000000123993
181020003401 Zásobník na hygienické sáčky plastový @ 6403 1,000 176,51 271 z-we ženy 000000123992
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 397 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122667
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 398 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122668
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 399 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122669
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 396 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122666
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 386 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122656
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 387 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122657
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 388 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122658
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 389 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122659
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 390 1,000 6 996,87 272 Z-šatna muži 000000122660
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 391 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122661
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatni dřevěná 392 1,000 6 996,87 272 Z-šatna muži 000000122662
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 393 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122663
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 394 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122664
180401100861 Skříň 2dveřová s nástavcem šatní dřevěná 395 1,000 6 996,87 272 Z-Šatna muži 000000122665
180401386007 Lavice šatní dřevěná na kov.konstrukci 152 1,000 2 284,96 272 Z-Šatna muži 000000122944
180401386007 Lavice šatní dřevěná na kov.konstrukci 151 1,000 2 122,22 272 Z-Šatna muži 000000122854
180407396401 Koš na odpadky nerezový @ 420 1,000 274,81 273 Z-Umývárna muži 000000124380
180407466019 Zásobník na tekuté mýdlo 93 1,000 1 737,39 273 Z-Umývárna muži 000000123960
181020003172 Zásobník na papírové ručníky nerez 106 1,000 1 392,85 273 Z-Umývárna muži 000000124063
180407465015 Zásobník na toaletní papír 397 1,000 1 228,22 274 z-we muži 000000123815
180407465015 Zásobník na toaletní papír 396 1,000 1 228,22 274 z-we muži 000000123814

907 749,03

.


